ỦY BAN BẦU CỬ
TỈNH ĐỒNG NAI

Số:          /UBBC
V/v phối hợp cập nhật bảng biểu số

liệu liên quan công tác bầu cử

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 02 năm 2026

                   Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Thực hiện Kế hoạch số 09/KH-UBBC ngày 09/12/2025 của Ủy ban bầu
cử tỉnh về tổ chức cuộc bầu cử Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân
dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031;

Để thuận lợi cho Ủy ban bầu cử cấp xã trong việc báo cáo số liệu liên
quan công tác bầu cử và nhằm kịp thời tổng hợp báo cáo tiến độ cho Hội đồng
bầu cử quốc gia, Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh về
công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân
các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn tỉnh;

Ủy ban bầu cử tỉnh đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ phối hợp hỗ trợ
cập nhật các bảng số liệu liên quan công tác bầu cử trên hệ thống để phần mềm
để thực hiện theo dõi, tổng hợp số liệu phục vụ báo cáo tiến độ bầu cử, cụ thể
như sau:

- Số đơn vị bầu cử (Phụ lục 1);

- Số liệu dân số cử tri (Phụ lục 2);

- Số liệu về số lượng và cơ cấu, thành phần, trình độ người được ứng cử
đại biểu Quốc hội, HĐND tỉnh, cấp xã sau kết quả các lần hiệp thương (Phụ
lục 3, 4, 5).

Ủy ban bầu cử tỉnh đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ phối hợp thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó CT UBBC tỉnh;
- Ban Giám đốc sở;
- Lưu: VT, UBBC.

TM. ỦY BAN BẦU CỬ
TL. CHỦ TỊCH

ỦY VIÊN THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ
Nguyễn Hữu Định

		2026-02-11T16:28:18+0700
	Lê Văn Cường

		2026-02-11T16:37:26+0700

		2026-02-11T17:41:40+0700

		2026-02-11T17:41:34+0700

		2026-02-11T17:41:34+0700

		2026-02-11T17:42:06+0700